
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Bocna u Xepifeeo6uua 

Ynpaea 3a uudupeKmuo onope3uean>e

Broj: 01-02-4-509- V__________ /21
Banja Luka, f ?  < OS~,________ 2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim  
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiH za period april-juni 2021. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 64/21 od 17.03.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku B iH ‘\ broj: 22/21 od 13.04.2021. godine, Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

DOPUNUPLANA JAVNIHNABAVKI ZA 2021. GODINU-  tekući izdaci

1. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi: 
Pod stavkom ROBE:
-dodajuse redni brojevi: 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25. 26., i 27. i glase:

Red. Br. Predmet nahavke l.kom/mski
kod

JR J\

m m m m

Protjenjemi 
vrijednost 

mihavke mi 
godišnjem 

ftivou u KM  
hez PDV-a

1 rsia /losiupka Ugovor- 
ok virni 

sporazum

r

P/anirani
početak

posiupka kvartai

Platiirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

ROBE

18.

Sukcesivna 
nabavka i isporuka 
specijalnih 
laboratorijskih 
plinova za potrebe 
Carinske 
laboratorije UIO

613316 24100000-5 6.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR i i 1 GODINA



19.
Nabavka i isporuka 
mrežnih kablova 613418 32421000-0 6.000,00 DIREKTNI

SPORAZUM
UGOVOR II 30 DANA

20.
Nabavka i isporuka 
smart card paketa 6134 30162000-2 427.350,00 OTVORENI

POSTUPAK
UGOVOR II 60 DANA

21.

Nabavka i 
isporuka lož ulja za 
potrebe 
organizacionih 
jedinica UIO

613313 09135000-4 282.051,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

22.

Nabavka dijelova i 
opreme sa 
ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja ostalih 
motornih vozila 
Središnje ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka

613713 i 
613723

34000000-7
34330000-9

50112000-3
20.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

23.

Nabavka dijelova i 
opreme sa 
ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda

613713 i 
613723

34000000-7
34330000-9
50112000-3

5.000,00 PREGOVARAČKI
POSTUPAKBEZ

OBJAVE

UGOVOR II 1 GODINA



Središnje ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka — vozila 
u garantnom roku

OBA VJEŠTENJA 
ONABAVCI

24.

Nabavka dijelova i 
opreme sa 
ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog centra 
Sarajevo -  vozila u 
garantnom roku

613713i 
613723

34000000-7
34330000-9
50112000-3

5.000,00 PREGOVARAČKI
POSTUPAKBEZ

OBJAVE
OBAVJEŠTENJA

ONABAVCI

UGOVOR II 1 GODINA

25. Nabavka i isporuka 
guma 613418 34351100-3 4.000,00

DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR II 15 DANA

26.

Nabavka i isporuka 
muškog i ženskog 
službenog odijela i 
obuće za potrebe 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613481 18000000-9 683.760,00 OTVORENI UGOVOR II 60 DANA

27.

Nabavka i isporuka 
zastava i jarbola za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

6134 35821000-5

35821100-6

49.900,00 KONKURENTSKI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



Podstavkom JJSLUGE:
dodaju se redni brojevi: 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30., 31., 32., 33.,34., i 35. i glase:

Rcd. lh: Predmet nahavke Lkomamki ! R J \ Prncjenji’na 
i rijednost 

nahavkc na 
» odisnjcnt 

nirou u h  M 
bez Pl) 1 -a

I r\ta fiostiipku Lgovor-
okvirni

\poiazum

Plunirani 
p o i ctak

pn\tupka kvartai

Planirano
trajanje
ugovnru-
okvirnog

\poiazmna

l 81 ( ( ,! .

24.

Vršenje usluge 
popravke video 
nadzora u objektu 
Središnjeg ureda 
UIO

613711 i 
613721

50000000-5 250,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN i i 15 DANA

25.

Vršenje usluge 
zakupa domena 
UINOCA.BA i 
usluge web 
hostinga paket 
START

613
72417000-6 150,00 DIREKTNI

SPORAZUM
RAČUN i i 1 GODINA

26.

Ispitivanje uzoraka 
Cemkor F70IBC sa 
šifrom A -148/20, 
Cemkor HDIBC sa 
šifrom A -149/20, 
Balmacor inor sa 
šifrom A-151/20, 
Cemkor F70 sa 
šifrom A-8/21 i 
uzorka Portalak 
sirup sa šifrom A- 
215/20

613949 71900000-7 2.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR ii 15 DANA



27 .

Vršenje usluge 
iznajmljivanja 
opreme sistema za 
video nadzor sa 
uslugom 
obezbjeđenja 
objekta na adresi 
Put života 14, 
Sarajevo, ukojem  
je  smještena 
arhivska građa RC 
Sarajevo

6136 i 6139 79710000-4 6.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR II 1 GODINA

28.

Vršenje usluge 
servisiranja svvicha 
24 portni D-link za 
potrebe RC Tuzla

613722 50000000-5 300,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN II 7DANA

29.

Vršenje usluga 
objavljivanja 
oglasa i akata za 
regiju Banja Luka

613915 79341000-6 4.000,00 KONKURENTSKI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

30.

Vršenje usluge 
pranja, sušenja i 
peglanja stolnjaka, 
nadstolnjaka i 
sudnih krpa za 
potrebe UIO

613324 98310000-9 1.500,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR II 1 GODINA

31.

Vršenje usluga 
štampanja CT 
obrazaca za 
potrebe UIO

613411 79810000-5 20.000,00 KONKURENTSKI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

32.

Vršenje usluga 
štampanja i 
isporuke akciznih 
markica za



obilježavanje 
duhanskih 
prerađevina, 
akciznih markica za 
obilježavanje 
alkoholnih pića, 
voćne prirodne 
rakije i vina i 
akciznih markica za 
obilježavanje kafe

613993 79810000-5 2.500.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 3 GODINE

33.

Vršenje usluga 
održavanja 
agregata i UPS 
uređaja UIO

613722 50000000-5 15.000,00 KONKURENTSKl
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

34.

Vršenje usluga 
laboratorijskih 
analiza za potrebe 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613948 71900000-7 15.000,00 KONKURENTSKl
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

35.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta (materijal 
za improvizovanu 
laboratoriju) po 
Nalogu Suda BiH

6139 98390000-3 400,00 DIREKTNI
SPORAZUM

RAČUN II 7DANA



Podstavkom ANEKSIIDIOB:
dodaju se redni brojevi: 4.,i 5. .iglase:

RetL Br. Prtdiim  naba\ ke kho/ioimki JRJ \ Proi ji’iijemi 
vriji’dnoM 
lltlhtivht’ lltl 
godišnjem 
ni\ ou n K M 
he: PDl -ti

1 / \tu ptnlnphti l gtivoi-
ohiirm
\fioni7um

P/aniram
poiL’tllh
postupha hvattal

Planitaiio
trafanje
ugovora-
ohvirnot’
\porar.unta

1 \ / : a .v
/ /  DIO B ■■ MHHHPB

4.

Vršenje usluge 
angažovanja 
vještaka 
hemijskog- 
tehnološke struke 
u predmetu 
„ SISTEM  
ECOLOGICA “ 
Srbac i
„ PETROS “ d.o. o. 
Vitez, na koje se 

primjenjuje 
poseban režim

6139 98390000-3
22.000,00 AN EK SIID IO B UGOVOR i i 4 MJESECA

5.

Vršenje usluga 
ručnog pranja 
motornih vozila 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog 
centra Banja Luka 
i Reginalnog 
centra Sarajevo i 
Tuzla

613726 50112300-6 23.000,00 AN EK SIID IO B UGOVOR i i 1 GODINA



Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu Odluke o 
privremenom finansiranju institucija BiH za period april-juni 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 64/21 od 17.03.2021. godine koja je  objavljena u 
„Službenom glasniku BiH “, broj: 22/21 od 13.04.2021. godine.
Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

(fOdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


